
 

 

 

Kvinnokooperativen 
 

Från tisdag till torsdag har WE varit i Bessi och haft en kurs i hur man skriver ansökningar för 

att få pengar till olika projekt för byns utveckling: ”proposal writing and management”. 

Det var en bra kurs var alla överens om. Den sista dagen skrevs en framställan om bidrag till 

solceller till skillcentret. Den kommer att skickas till lämpliga mottagare. 

Det är förmodligen vår sista stora insats i Bessi. Stängslet runt bananodlingen var på plats och 

ugnen är klar. Vi ska ordna med en kurs i bakning. Det blir en stor förbättring att slippa åka 

långa vägar för att köpa bröd. Nu kan de baka sitt eget och få en inkomst. 

 

Fredag-lördag var jag med School Quality i Sotokoi, där de hade utbildning för lärarna i 

Tumanitenda och Sotokoi, de skolor som tar emot ”våra” turister. 

Första dagen ägnades åt metodiken i Segraprogrammet . Andra dagen åt tillverkning. 

Lärarna klippte och klistrade och gjorde undervisningsmateriel så det stod härliga till och ville 

alls inte sluta fast det var sent på lördag eftermiddag. 

 

Övriga volontärer samt medarbetare var ute på trek och återkommer nästa vecka med 

utförlig rapportering. 
 

Varma hälsningar till er alla från Gambiagruppernas volontärer 

 

Eleonor Hast  Miljö 

Lotta Gerhardsson Organisationsutveckling 

Kristina Lundahl Lärarfortbildning 

Allan Cederholm  Byggnation  

Alfred Hodel   Ekonomi & Personal 

Cecilia Eriksson  Kvinnokooperativ 
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Information om verksamheten i Gambia från organisationens lokalkontor. 

Gambiagrupperna/FIOH är en partipolitisk och religiöst obunden 

organisation som arbetar för utbildning för alla i Gambia.  

 

Vill du bli medlem? Maila i.fil@telia.com för mer information  

Vill du komma i kontakt med kontoret i Gambia? Maila office@fioh.org 

 

Vill du stödja vår verksamhet?  

Använd Gambiagruppernas plusgiro 47 27 91 - 3 

Märk talongen ”Gambias barn” 

www.polyshop.se/gambiagrupperna 

www.gambiagrupperna.org 
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